

Hindholm Plejehjem ApS

Hindholmvej 19

4250 Fuglebjerg

CVR-nr. 42 32 31 01

Årsrapport for 2025

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. marts 2026

Ilker Karli
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hindholm Plejehjem ApS
Hindholmvej 19
4250 Fuglebjerg

CVR-nr.: 42323101

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 12. april 2021

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Bestyrelse

Ilker Karli, formand
Tugba Özbudak, næstformand
Dzanaj Seali
Büsra Leyla Bahar
Sema Ocak
Muhammed Öksüz
Adi Redzic

Direktion

Ilker Karli, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
CVR-nr.: 37603686
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive privat plejehjem for ældre mennesker med anden etnisk baggrund i henhold til lov om Fripnejeboliger, lov om retssikkerhed og administration på det sociale område.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 18.913, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 568.720.

Selskabets ledelse vurderer resultatet for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-10.010	-1.525
Finansielle omkostninger		<u>-8.903</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-18.913	-1.525
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-128.891</u>
Årets resultat		<u>-18.913</u>	<u>-130.416</u>
		<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-18.913</u>	<u>-130.416</u>
		<u>-18.913</u>	<u>-130.416</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.000	1.066
Tilgodehavender		<u>1.000</u>	<u>1.066</u>
Likvide beholdninger		<u>32.502</u>	<u>42.512</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>33.502</u>	<u>43.578</u>
Aktiver i alt		<u><u>33.502</u></u>	<u><u>43.578</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-608.720</u>	<u>-589.807</u>
Egenkapital	3	<u>-568.720</u>	<u>-549.807</u>
Anden gæld		<u>590.355</u>	<u>590.355</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>590.355</u>	<u>590.355</u>
Anden gæld		<u>11.867</u>	<u>3.030</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.867</u>	<u>3.030</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>602.222</u>	<u>593.385</u>
Passiver i alt		<u>33.502</u>	<u>43.578</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>128.891</u>
	<u>0</u>	<u>128.891</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-589.807	-549.807
Årets resultat	0	-18.913	-18.913
Egenkapital 31. december 2025	40.000	-608.720	-568.720

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af faldende indtjening i selskabet er likviditeten anstrengt.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet understøttes finansielt af selskabets ejerkreds, nærtstående parter samt at banken fastholder sine bank faciliteter og eventuelt udvider. På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at ejerkreds og nærtstående parter vil støtte op om selskabet og ikke kræve sine tilgodehavender indfriet før likviditeten tillader dette. På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Såfremt forudsætningerne ikke opfyldes, vil der være væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

5 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.